Приложение 21

к Табелю срочных донесений, плановых информаций и ведомостей по вопросам деятельности Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики 

(п.1 раздел III)
1 ГИМС
Сведения

о наличии водных объектов  _____________________________________
(город/район)
	№ п/п
	№ акта 

и дата проведенной инвентари-зации водных объектов
	Наименова-ние водного объекта, его инвентарный номер
	Место нахождения водного объекта
	Форма 

собственности водного объекта
	Владелец водного объекта
	Наличие оздоровитель-ного учреждения с пляжем, его название, принадлеж-ность
	Наличие 

пляжа общего пользова-ния, принад-лежность
	Определен/не определен пляж, как место массового отдыха населения (если нет, указывается подробная причина)
	Наличие базы для стоянки маломерных судов (яхт-клубы, причалы рыбаков, станции проката лодок, водных велосипедов и т.п.)
	Наличие переправ, наплавных 
мостов
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	11
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Начальник гражданской обороны города (района) _________________________________________________
